
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 15. jūnijā 

 
Nr. 7 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 15. jūnijā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 15. jūnijā pulksten 12.05. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) līdz pulksten 13.01 
         Jānis Vozņesenskis 

  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks, Īpašuma 
konversijas nodaļas vadītājs (15.§) 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§, 
4.§ - 8.§) 
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (15.§, 27.§ - 57.§) 
Inga Ekuze, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (12.§ un 
38.§) 
Solvita Ferdere, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas 
jautājumos (5.§ un 6.§) 
Ronalds Fricbergs, pašvaldības izpilddirektors (10.§ un 16.§) 
Annija Jēkabsone, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās plānošanas 
jautājumos (5.§ un 6.§) 
Didzis Jēriņš, pašvaldības izpilddirektora vietnieks būvniecības jautājumos 
(18.§) 
Evija Kalveniece, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja (24.§) 
Inga Leimane, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas ekonomiste (1.§) 
Toms Malkevičs, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 
direktora pienākumu izpildītājs (2.§) 



 

 

Diana Mejere, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (20.§ un 21.§) 
Aksels Ruperts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos 
(4.§ un 7.§)  
Kārlis Strautiņš, Liepājas Raiņa 6.vidusskolas direktora amata pretendents (58.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūra ''Nodarbinātības projekti'' direktors (3.§) 
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos (17.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova. 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu. 

2. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 2022. gada 
publisko pārskatu. 

3. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2022. gada publisko 
pārskatu. 

4. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

5. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 
2022. gadā apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027. 
gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2023. 
gada plāns). 

7. Par projektu “Plāni ilgtspējīgas pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 
Mobility Actions (PUMA))”. 

8. Par projektu “Smilšu tīrīšanas tehnikas iegāde Liepājā”. 

9. Par projekta "Skuju ielas posma, Ābeļu un Noliktavas ielu pārbūve, Liepājā" 
īstenošanu. 

10. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 
peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai. 

11. Par bioloģisko aktīvu nodošanu bilancē pašvaldības iestādei "Komunālā 
pārvalde". 

12. Par sadarbības līguma noslēgšanu agrīnās intervences multimodālās 
programmas "STOP 4-7" īstenošanā. 

13. Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu. 

14. Par dalības izbeigšanu biedrībās. 

15. Par pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītāju. 

16. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru. 

17. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku (īpašumu 
jautājumos). 

18. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku (būvniecības 
jautājumos). 

19. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos. 

20. Par saistošo noteikumu par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 
apstiprināšanu. 



 

 

21. Par grozījumiem saistošajos noteikumos par aprūpes pakalpojumu sniegšanu. 

22. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas saistošajiem 
noteikumiem. 

23. Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam. 

24. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

25. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 
medību tiesību izsoles noteikumiem. 

26. Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 16. marta lēmumu Nr.328. 

27. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Eduarda Tisē ielā 81-14, Liepājā. 

28. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "JAUNLIEPĀJAS PRIMĀRĀS 
VESELĪBAS APRŪPES CENTRS” pamatkapitālā. 

29. Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo īpašumu Lēņu ielā 9, Liepājā. 

30. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu lietošanā. 

31. Par nedzīvojamās telpas Kungu ielā 2-8, Liepājā daļas nodošanu lietošanā. 

32. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

33. Par grozījumu 2023. gada 20. aprīļa lēmumā Nr.132/4 “Par ēkas servitūta 
(gaismas tiesības) nodibināšanu nekustamajam īpašumam Krišjāņa Valdemāra 
ielā 35/37, Liepājā”. 

34. Par zemesgabala Tīklu ielā 15A nomu. 

35. Par zemesgabala Dorupes ielā 31 1/8 domājamās daļas nomu. 

36. Par zemesgabala Grobiņas ielā 5 6/36 domājamās daļas nomu. 

37. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 52 1/6 domājamās daļas nomu. 

38. Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/4 domājamās daļas nomu. 

39. Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu. 

40. Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu. 

41. Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 2/8 domājamo daļu nomu. 

42. Par zemesgabala Tvaiku ielā 28 40/360 domājamo daļu nomu. 

43. Par zemesgabala Bārtas ielā 11 1/4 domājamās daļas nomu. 

44. Par zemesgabala Celmu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

45. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 48, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

46. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

47. Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

48. Par zemesgabala Dzintaru ielā 88A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

49. Par zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

50. Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, atsavināšanu. 

52. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 19/21-5 atsavināšanu. 



 

 

53. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-23 nosacīto cenu. 

55. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības ielā 
74 atkārtotai izsolei. 

56. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) "Parka 
iela 2", Liepājā. 

57. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 
izsolei. 

 
Par papildjautājumu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – Dome) sēdi un informē, ka Domes sēdes 
darba kārtībā ir iekļauti 57 jautājumi.  
   Ierosina iekļaut Domes sēdes darba kārtībā 
papildjautājumu "Par Liepājas Raiņa 6. vidusskolas 
direktoru", jo nedēļas sākumā darbu ir pabeigusi 
vērtēšanas komisija un, lai pēc iespējas ātrāk 
apstiprinātu amatā jauno Liepājas Raiņa 6. vidusskolas 
direktoru, ir sagatavots lēmuma projekts un iesniegts 
izskatīšanai Domes sēdē kā papildjautājums. 
   Aicina deputātus paust viedokli, balsojot par lēmuma 
projekta "Par Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktoru" 
iekļaušanu Domes sēdes darba kārtībā. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par Liepājas 
Raiņa 6. vidusskolas direktoru". 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu. Publiskajā 
pārskatā iekļauta pamatinformācija par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sastāvu, pašvaldības 
iestādēm un kapitālsabiedrībām, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) raksturojums, 
pašvaldības finanšu resursi, pilsētas attīstības 
plānošana, komunikācija ar sabiedrību, kā arī pasākumi 
pašvaldības vadības pilnveidošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Modris Šveiduks: - Informē, ka balso “par” lēmuma projektu, paceļot roku. 
 



 

 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt protokolā Modra Šveiduka balsojumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.177/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības 2022. gada publisko 
pārskatu". 

 
2.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 2022. gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” (turpmāk - 
Aģentūra) 2022. gada publisko pārskatu.  
   Aģentūras 2022. gada publiskais pārskats atspoguļo 
aģentūras darbības rezultātus 2022. gadā atbilstoši 
aģentūras Vidēja termiņa darbības stratēģijai 2021.–
2023. gadam, 2022. gada darba plānam un Aģentūras 
2022. gada budžetam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.178/7 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 2022. 
gada publisko pārskatu". 

 
3.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2022. gada publisko 
pārskatu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pārskatāmu un normatīviem 
aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras “Nodarbinātības projekti” 2022. gada publisko 
pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.179/7 "Par pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" 2022. gada 
publisko pārskatu". 

 

4.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos 
precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā 
29 projektos / darbībās veikti labojumi un iekļauti divi 
jauni projekti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.180/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu". 

 

5.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022. – 2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns” darbību un projektu īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2022. 

gadā apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības 



 

 

un investīciju plāns” institūciju īstenoto darbību un 
projektu izpildi 2022. gadā, kā arī rezultatīvo rādītāju 
pārskatu par 2022. gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.181/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam 
pielikuma “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns” darbību un projektu 
īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2022. gadā 
apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–

2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” 
(2023. gada plāns) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt grozījumus 2023. gada attīstības 
budžeta pieprasījumā un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022. - 
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns" par 2023. gadu.  
   2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā veikto 
izmaiņu kopskaits ir 117, no tām precizētas 69 pozīcijas, 
pievienotas 47 jaunas pozīcijas un 2 pozīcijas dzēstas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.182/7 "Par grozījumiem 
2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam 
pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns" (2023. gada plāns)". 



 

 

 
7.§ 

Par projektu “Plāni ilgtspējīgas pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 
Mobility Actions (PUMA))” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai uzsāktu pašvaldības dalību URBACT 
IV starpreģionu sadarbības programmas projektā “Plāni 
ilgtspējīgas pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans for 
Urban Mobility Actions (PUMA))”, turpmāk arī – Projekts, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija" (turpmāk – 
Pašvaldības administrācija) dalību Projektā un 
apstiprināt tā kopējās attiecināmās izmaksas 
193 803,25 eiro.  
   Projekta mērķis ir izveidot vai atjaunināt dažādu 
pilsētu mobilitātes stratēģijas, kas radītu 
priekšnoteikumus ilgtspējīgas mobilitātes attīstībai un 
veicinātu CO2 izmešu samazinājumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.183/7 "Par projektu "Plāni 
ilgtspējīgas pilsētvides mobilitātes rīcībām (Plans 
for Urban Mobility Actions (PUMA))"". 

 

8.§ 
Par projektu “Smilšu tīrīšanas tehnikas iegāde Liepājā” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Smilšu tīrīšanas 
tehnikas iegāde Liepājā” sagatavošanu un iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda Rīcības programmas 
zivsaimniecības attīstībai 2014.–2020. gadam 
pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģijas īstenošana” projektu iesniegumu atlases 
kārtas ietvaros.  
   Projekta ietvaros plānots iegādāties tehnisko 
aprīkojumu “Beach Tech 2000” vai līdzvērtīgu, ar ko 
nodrošināt pludmales smilšu sijāšanu un irdināšanu, 
tādejādi atbrīvojot pludmali no atkritumiem, kas tīši vai 
netīši nokļuvuši smiltīs. Esošais smilšu attīrīšanas 
aprīkojums ir novecojis, tas ir ražots deviņdesmitajos 
gados un tam nepieciešamas biežas tehniskās apkopes 
un remonts.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  



 

 

   Komentāru par esošo smilšu attīrīšanas tehniku izsaka Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.184/7 "Par projektu "Smilšu 
tīrīšanas tehnikas iegāde Liepājā"". 

 

9.§ 
Par projekta "Skuju ielas posma, Ābeļu un Noliktavas ielu pārbūve, Liepājā" 

īstenošanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu 
no Valsts kases projekta “Skuju ielas posma, Ābeļu un 
Noliktavas ielu pārbūve, Liepājā” (turpmāk – projekts) 
īstenošanai.  
   Projekts tiks īstenots 2023. un 2024. gadā.  
   Projekta izmaksas saskaņā ar Iepirkumu komisijas 
lēmumu ir 1 514 578,83 eiro (pārsūdzības termiņš līdz 
2023. gada 13. jūnijam), nepieciešams aizņēmums 
1 287 392 eiro, bez tam tiks nodrošināts pašvaldības 
budžeta līdzfinansējums 227 186,83 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

   Jautājuma par projekta uzsākšanas laiku apspriešanā piedalās: Gunārs Ansiņš, 
Ronalds Fricbergs un Vilnis Vitkovskis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.185/7 "Par projekta "Skuju 
ielas posma, Ābeļu un Noliktavas ielu pārbūve, 
Liepājā" īstenošanu". 

 

10.§ 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" 

peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības attīstībai 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” (turpmāk arī – 
Sabiedrība) 2022. gada peļņu 441 067 eiro pilnā apmērā 



 

 

novirzīt Sabiedrības saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un konkurētspējas 
veicināšanai, ievērojot Sabiedrības vidēja termiņa 
darbības stratēģijā 2022.–2024. gadam un investīciju 
plānā noteiktos mērķus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka ētisku apsvērumu dēļ balsojumā 
nepiedalīsies, jo ir darba attiecībās ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA”. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Vozņesenskis) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.186/7 "Par sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu kapitālsabiedrības 
attīstībai". 

 
11.§ 

Par bioloģisko aktīvu nodošanu bilancē pašvaldības iestādei "Komunālā 
pārvalde" 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai sakārtotu bioloģisko aktīvu – koku un 
pārējo apstādījumu pilsētas teritorijā – uzskaiti 
pašvaldībā, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izslēgt no Pašvaldības administrācijas 
bilances bioloģiskos aktīvus 2 129 503,89 eiro vērtībā, 
pārceļot to uzskaiti uz Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Komunālās pārvalde” (turpmāk - Komunālā 
pārvalde) bilanci, ņemot vērā Komunālās pārvaldes 
nolikumā noteikto, ka iestāde atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajai kompetencei organizē racionālu, 
efektīvu un lietderīgu pašvaldības īpašumā esošo ielu, 
ielu infrastruktūras, veloceliņu, mežu, parku un skvēru 
pārvaldīšanu, uzturēšanu un izmantošanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.187/7 "Par bioloģisko aktīvu 
nodošanu bilancē pašvaldības iestādei "Komunālā 
pārvalde"". 

 
12.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu agrīnās intervences multimodālās 
programmas "STOP 4-7" īstenošanā 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar Valsts 
kanceleju un biedrību “Latvijas Kognitīvi biheiviorālās 
terapijas asociācija” par sadarbību agrīnās intervences 
multimodālās programmas “STOP 4-7” īstenošanā.  
   Šobrīd pēc veselības iestāžu datiem viens no pieciem 
bērniem cieš no psihiskām vai psiholoģiskām 
problēmām, kas būtiski ietekmē ikdienas funkcionēšanu 
un normālu bērna attīstību. Vismaz vienam no desmit ir 
formāli diagnosticējami psihiski un uzvedības 
traucējumi.  
   Programma “STOP 4-7” ir metode, kas māca bērniem 
vēlamu uzvedību, nostiprina sadarbības prasmes un 
uzlabo komunikāciju ar vienaudžiem un pieaugušajiem.  
   Ņemot vērā, ka programma paredz izglītot gan 
vecākus, gan pedagogus, tad notiek agrīna traucējuma 
diagnostika, atbalsts un drošas vides pielāgošana 
izglītības iestādēs un ģimenēs. Agrīna atklāšana un 
adekvātas palīdzības nodrošināšana būtiski uzlabo 
tālāko psihosociālo prognozi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.188/7 "Par sadarbības līguma 
noslēgšanu agrīnās intervences multimodālās 
programmas "STOP 4-7" īstenošanā". 

 

13.§ 
Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt vienošanos par grozījumiem 
sadarbības līgumā par datu apmaiņu starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību un Valsts zemes dienestu, lai 
nodrošinātu datu apmaiņas risinājuma nomaiņu starp 
pašvaldības un Valsts zemes dienesta informācijas 
sistēmām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.189/7 "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā ar Valsts zemes dienestu". 

 

14.§ 
Par dalības izbeigšanu biedrībās 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Informē, ka, lai, ievērojot Pašvaldību likuma pārejas 
noteikumu 10. punktā noteikto, izstātos no biedrībām vai 
likvidētu biedrības, kuras neatbilst Pašvaldību likuma 
79. pantā minētajiem nosacījumiem, ņemot vērā 
Pašvaldības administrācijas sadarbībā ar pašvaldības 
iestādēm veikto izvērtējumu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts izbeigt pašvaldības dalību 
sešās biedrībās:  
- “Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 
asociācija”;  
- “Liepājas ezeri”;  
- "Latvijas Pašvaldību mācību centrs";  
- “Latvijas Veselības Tūrisma Klasteris”;  
- “Kurzemes reģiona attīstības aģentūra”;  
- LATVIJAS KLAVIERU SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJA.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.190/7 "Par dalības izbeigšanu 
biedrībās". 

 

15.§ 
Par pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītāju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 18. maijā ir saņemts Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma 
pārvalde" (turpmāk - Nekustamā īpašuma pārvalde) 
vadītāja Māra Egmaņa iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 
amata ar 2023. gada 16. jūniju, izbeidzot darba tiesiskās 
attiecības saskaņā ar Darba likuma 114. pantu, pusēm 
savstarpēji vienojoties.  
   Ņemot vērā, ka saskaņā ar Pašvaldību likumā noteikto 



 

 

iestāžu vadītāji amatos tiek iecelti un atbrīvoti no 
amatiem ar pašvaldības domes lēmumu, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbrīvot no amata ar 
2023. gada 16. jūniju Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāju Māri Egmani un ar 2023. gada 19. jūniju iecelt 
par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildītāju Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
vietnieku, Konversijas nodaļas vadītāju Ingaru Apini līdz 
brīdim, kad Dome ir lēmusi par jauna vadītāja iecelšanu 
amatā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

   Pateicību Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājam Mārim Egmanim par darbu 
Liepājas un liepājnieku labā izsaka Salvis Roga, Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Helēna Geriloviča) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.191/7 "Par pašvaldības 
iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītāju". 

 

16.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Pašvaldību likuma 21. pants un pārejas 
noteikumu 4. punkts noteic, ka domei līdz 2023. gada 
30. jūnijam jālemj par darba tiesisko attiecību 
turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru, ja viņš tam 
piekrīt, un viņa iecelšanu amatā uz terminētu laiku – 
pieciem gadiem.  
   Pašvaldībā administrācijā ir saņemts pašvaldības 
izpilddirektora Ronalda Fricberga Domei adresēts 
iesniegums, kurā ir izteikta piekrišana darba tiesisko 
attiecību turpināšanai un iecelšanai pašvaldības 
izpilddirektora amatā uz pieciem gadiem.  
   Lai ievērotu Pašvaldību likumā noteikto, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ar 2023. gada 
15. jūniju turpināt darba tiesiskās attiecības ar Ronaldu 
Fricbergu un iecelt viņu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības izpilddirektora amatā uz pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.192/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru". 

 

17.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku (īpašumu 

jautājumos) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Pašvaldības administrācijā ir saņemts 
pašvaldības izpilddirektora vietnieka (īpašumu 
jautājumos) Mārtiņa Tīdena Domei adresēts 
iesniegums, kurā ir izteikta piekrišana darba tiesisko 
attiecību turpināšanai un iecelšanai pašvaldības 
izpilddirektora vietnieka (īpašumu jautājumos) amatā uz 
pieciem gadiem.  
   Lai ievērotu Pašvaldību likumā noteikto, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ar 2023. gada 
15. jūniju turpināt darba tiesiskās attiecības ar Mārtiņu 
Tīdenu un iecelt viņu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības izpilddirektora vietnieka (īpašumu 
jautājumos) amatā uz pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.193/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku 
(īpašumu jautājumos)". 

 

18.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku (būvniecības 

jautājumos) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Pašvaldības administrācijā ir saņemts 
pašvaldības izpilddirektora vietnieka (būvniecības 
jautājumos) Didža Jēriņa Domei adresēts iesniegums, 
kurā ir izteikta piekrišana darba tiesisko attiecību 
turpināšanai un iecelšanai pašvaldības izpilddirektora 
vietnieka (īpašumu jautājumos) amatā uz pieciem 
gadiem.  
  Lai ievērotu Pašvaldību likumā noteikto, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts ar 2023. gada 
15. jūniju turpināt darba tiesiskās attiecības ar Didzi 
Jēriņu un iecelt viņu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
izpilddirektora vietnieka (būvniecības jautājumos) amatā 
uz pieciem gadiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Vilnis Vitkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.194/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku 
(būvniecības jautājumos)". 

 

19.§ 
Par izmaiņām atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai veiktu izmaiņas atsevišķu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības komisiju sastāvos, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts:  
- izslēgt no Nevalstisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sastāva Eviju 
Zemeli;  
- atbrīvot no Reliģisko lietu komisijas priekšsēdētāja 
pienākumu pildīšanas Jāni Bitānu;  
- izslēgt no Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvās 
komisijas sastāva Māri Egmani;  
- svītrots no Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāva vārdus 
“Olevs Zutis”.   
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.195/7 "Par izmaiņām 
atsevišķu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
komisiju sastāvos". 

 

20.§ 
Par saistošo noteikumu par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni apstiprināšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots saistošo 
noteikumu projekts "Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu slieksni Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībā", kuru mērķis ir noteikt 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni, 
lai iedzīvotājiem ar zemiem ienākumiem nodrošinātu 



 

 

iespējas pretendēt uz pašvaldības un valsts noteiktajiem 
atvieglojumiem un sociālo palīdzību.  
  Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis 
pašvaldībā no 2023. gada 1. jūlija tiks paaugstināts no 
69,5% no ienākumu mediānas uz 70% no ienākumu 
mediānas, kas eiro izteiksmē nozīmē, ka 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis 
pašvaldībā no 2023. gada 1. jūlija tiks paaugstināts no 
436 eiro uz 438 eiro.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
  

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka kopīgi ar pašvaldības izpilddirektoru ir 
vienojušies, ka, izstrādājot budžetu 2024.gadam, vēlreiz 
tiks izvērtētas un pārvērtētas pašvaldības iespējas 
plānot lielāku finansiālo atbalstu Sociālajai nozarei. 
Ņemot vērā, ka Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests” eksperti ir 
piedāvājuši šāda veida ienākumu paaugstinājumu, tas 
būtu jārespektē un iedzīvotājiem, kuriem šobrīd iztikt ir 
lielas grūtības, ir jāsaņem atbalsts no pašvaldības 
puses. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.196/7 "Par saistošo 
noteikumu par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni apstiprināšanu". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.7 "Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Liepājas valstspilsētas pašvaldībā". 

 

21.§ 
Par grozījumiem saistošajos noteikumos par aprūpes pakalpojumu sniegšanu 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
saistošajos noteikumos par aprūpes pakalpojumu 
sniegšanu, kuru mērķis ir noteikt aprūpes pakalpojuma 
nepilngadīgām personām ar invaliditāti, kurām ir izteikti 
un smagi funkcionēšanas ierobežojumi, sniedzēju 
atlīdzības apmēru un kritērijus aprūpes pakalpojuma 
nepieciešamības novērtēšanai, kas nodrošinātu aprūpes 
pakalpojuma pieejamību plašākam personu lokam. 
Pieņemot minētos saistošos noteikumus, aprūpes 
pakalpojuma vienas stundas izmaksas tiks 
paaugstinātas no 4,50 euro uz 4,79 euro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
  



 

 

   Jautājuma par saņemtajiem iedzīvotāju priekšlikumiem un viedokļiem par saistošo 
noteikumu projektu apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Gunārs Ansiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.197/7 "Par grozījumiem 
saistošajos noteikumos par aprūpes pakalpojumu 
sniegšanu". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.8 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2021. gada 19. jūnija 
saistošajos noteikumos Nr.8 "Par aprūpes 
pakalpojumu nepilngadīgām personām ar 
invaliditāti"". 

 

22.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 

saistošajiem noteikumiem 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu vienlīdzīgas tiesības un 
iespējas atkritumu radītājiem un valdītājiem un uzlabotu 
atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma kvalitāti un 
pieejamību, izskatīšanai ir iesniegti jauni Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 
saistošie noteikumi, kuru mērķis ir noteikt sadzīves 
atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, 
dalīti vākto, liela izmēra atkritumu un mājsaimniecībās 
radīto būvniecības atkritumu apsaimniekošanas kārtību, 
pašvaldības dalījumu atkritumu apsaimniekošanas 
zonās, prasības atkritumu savākšanai, tai skaitā arī 
minimālo sadzīves atkritumu savākšanas biežumu, 
pārvadāšanai, pārkraušanai, šķirošanai un 
uzglabāšanai, atkritumu apsaimniekošanas maksas 
veikšanas kārtību, kā arī atbildību par šo noteikumu 
neievērošanu Liepājas valstspilsētas administratīvajā 
teritorijā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
  

   Jautājuma par liepājnieku izteikto priekšlikumu mainīt 8.3. apakšpunkta redakciju, 
nosakot nešķiroto sadzīves atkritumu konteineru iztukšošanas biežumu ne retāk kā reizi 
četrās nedēļās, esošās redakcijas, kas nosaka nešķiroto sadzīves atkritumu konteineru 
izvešanu ne retāk kā divas reizes nedēļā, vietā apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Gunārs Ansiņš, Jānis Vozņesenskis un Gints Ročāns. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus izteikt viedokli par sagatavoto 
lēmuma projektu un saistošo noteikumu projekta 
redakciju balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.198/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības atkritumu 
apsaimniekošanas saistošajiem noteikumiem". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.9 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības atkritumu 
apsaimniekošanas saistošie noteikumi". 

 
23.§ 

Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai racionāli izmantotu vērtīgo zivju 
krājumus Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā, un 
gūtu līdzekļus zivju krājumu pavairošanai, kā arī 
kontrolētu un novērstu makšķernieku radīto nelabvēlīgo 
ietekmi uz vidi, ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no Dzelzceļa tilta līdz Tramvaja 
tiltam”.  
   Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt kārtību, kādā tiek 
organizēta licencētā makšķerēšana Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam saskaņā ar Ministru kabineta noteiktajā kārtībā 
saskaņoto nolikumu "Nolikums par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas ezerā un tirdzniecības kanālā 
no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam 2023.-2028. 
gadam".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.199/7 "Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības 
kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.10 "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam". 



 

 

 

24.§ 
Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 
“Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2023. gadam”, kas nepieciešami, lai nodrošinātu 
finansējumu pašvaldības uzturēšanas izdevumiem un 
uz attīstību vērstiem projektiem un pasākumiem.  
   Stāsta, ka 2023. gada budžeta grozījumu projekts ir 
izskatīts un pārrunāts Budžeta komisijā, kā arī izskatīts 
un atbalstīts Domes pastāvīgās Finanšu komitejas sēdē. 
Jautā, vai ir nepieciešama 2023.gada budžeta 
grozījumu prezentācija arī Domes sēdē?  
   Informē, ka Domes pastāvīgās Finanšu komitejas 
sēdē tika apspriests jautājums par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde” (turpmāk – Izglītības pārvalde) pieprasīto 
finansējumu “NICE Academy” zinātniski praktiskās 
konferences organizēšanai.  Skaidro, ka pēc debatēm 
Finanšu komitejā tika vēlreiz pārvērtēts atbalsta apjoms 
minētajai konferencei, tika pārskatītas tāmes un 
izdevumu pozīcijas, un ierosina pusi plānotā 
finansējuma, kas ir 5 000 eiro, novirzīt projektu 
priekšfinansējuma fondam. 
   Jautā, vai deputāti piekrīt šādam priekšlikumam? 
Aicina paust viedokli, balsojot par 2023. gada budžeta 
grozījumiem, ņemot vērā iepriekš izteikto priekšlikumu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.200/7 "Par grozījumiem 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam"". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.11 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 "Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam"". 

 

25.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma 

medību tiesību izsoles noteikumiem 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu vienlīdzīgas medību tiesību 



 

 

iespējas pašvaldības īpašumā esošajā nekustamajā 
īpašumā Reiņa mežs, kā arī, ņemot vērā, ka beidzas 
esošā medību tiesību nomas līguma, kas noslēgts 
2018. gada 11. jūlijā, darbības termiņš, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut Vides 
aizsardzības fonda komisijai organizēt medību tiesību 
izsoli nekustamajā īpašumā Reiņa mežs un apstiprināt 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākumcenu 0,40 
eiro apmērā gadā par vienu hektāru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.201/7 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā 
nekustamā īpašuma medību tiesību izsoles 
noteikumiem". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.26 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošā 
nekustamā īpašuma Reiņa mežs, kadastra 
Nr.64780060151, medību tiesību izsoles noteikumi". 

 
26.§ 

Par Dzīvokļu komisijas 2023. gada 16. marta lēmumu Nr.328 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Domē ir saņemts iesniegums, ar kuru 
apstrīdēts Dzīvokļu komisijas 2023. gada 16. marta 
lēmums par atteikumu uzņemt uzskaitē palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā.  
   Vispusīgi izvērtējot tiesību normas un lietas 
materiālus, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atstāt negrozītu Dzīvokļu komisijas 
2023. gada 16. marta lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.202/7 "Par Dzīvokļu komisijas 
2023. gada 16. marta lēmumu Nr.328". 



 

 

 

27.§ 
Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Eduarda Tisē ielā 81-14, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu dzīvojamai telpai 
Eduarda Tisē ielā 81-14, kas ir 2 istabu labiekārtota 
dzīvojamā telpa ar kopējo platību 61,6 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.203/7 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Eduarda Tisē ielā 81-14, Liepājā". 

 

28.§ 
Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "JAUNLIEPĀJAS PRIMĀRĀS 

VESELĪBAS APRŪPES CENTRS” pamatkapitālā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu efektīvu un optimālu                  
SIA "Jaunliepājas primārās veselības aprūpes centrs" 
īpašumā esošās ēkas Aldaru ielā 20/24 attīstību un 
ilgtspējīgu ekspluatāciju, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu – zemesgabalu Aldaru ielā 20/24, 
ieguldot to sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"Jaunliepājas primārās veselības aprūpes centrs" 
pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu atbilstoši 
Uzņēmuma reģistra atzīta mantiskā ieguldījuma 
novērtēšanas eksperta novērtējumam par summu 
42 500,00 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.204/7 "Par pašvaldības 
īpašuma ieguldīšanu SIA "JAUNLIEPĀJAS 
PRIMĀRĀS VESELĪBAS APRŪPES CENTRS” 



 

 

pamatkapitālā". 
 

29.§ 
Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo īpašumu Lēņu ielā 9, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai ievērotu lietderību un sabiedrības 
vajadzības, nodrošinot vairāku pašvaldības funkciju 
īstenošanu – ielas izbūvi, pirmskolas izglītības iestādes 
teritorijas attīstību, plānotās sociālās mājas Lēņu ielā 5 
piegulošās teritorijas kvalitatīvas infrastruktūras 
labiekārtojumu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pirkt nekustamo īpašumu Lēņu ielā 9, kas 
sastāv no zemesgabala 9430 kv.m platībā, par 
20 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.205/7 "Par sabiedrības 
vajadzībām nepieciešamo īpašumu Lēņu ielā 9, 
Liepājā". 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu lietošanā 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atkārtoti sabiedriskā labuma 
organizācijai, biedrībai “INTERNĀTS” lietošanā bez 
atlīdzības uz 1 gadu īpašuma Krūmu ielā 65 sastāvā 
ietilpstošo ēku ar kopējo platību 4413,10 kv.m un 
zemesgabala daļu 10337 kv.m platībā kultūras un 
radošo industriju pasākumu, aktivitāšu veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.206/7 "Par nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 65, Liepājā nodošanu 
lietošanā". 

 
 
 



 

 

31.§ 
Par nedzīvojamās telpas Kungu ielā 2-8, Liepājā daļas nodošanu lietošanā 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā 
esošu telpu racionālu izmantošanu, atbalstītu Izglītības 
pārvaldi projekta “Jauniešu uzņēmējdarbības un 
karjeras atbalsta centrs" īstenošanā, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot Izglītības 
pārvaldei lietošanā nedzīvojamās telpas Kungu ielā 2-8 
daļu ar kopējo platību 20,6 kv.m no 2023. gada 1. jūlija 
līdz 2029. gada 31. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.207/7 "Par nedzīvojamās 
telpas Kungu ielā 2-8, Liepājā daļas nodošanu 
lietošanā". 

 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 (kadastra 

apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmums projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības Klaipēdas ielā 138 
daļas 10190 kv.m platībā nomas tiesības izsoles 
rezultātus un uzdot Nekustamā īpašuma pārvaldei veikt 
nepieciešamās darbības zemes nomas līguma 
noslēgšanai ar izsoles uzvarētāju SIA “CAPITALIX MR” 
par zemes vienības Klaipēdas ielā 138 daļas nomas 
tiesību uz 5 gadiem, nosakot nosolīto nomas maksu 
3 200 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.208/7 "Par nekustamā 
īpašuma, zemes vienības Klaipēdas ielā 138 
(kadastra apzīmējums 1700 043 0084) daļas, nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu". 



 

 

 

33.§ 
Par grozījumu 2023. gada 20. aprīļa lēmumā Nr.132/4 “Par ēkas servitūta 

(gaismas tiesības) nodibināšanu nekustamajam īpašumam Krišjāņa 
Valdemāra ielā 35/37, Liepājā” 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatot Domes 2023. gada 20. aprīlī 
pieņemto lēmumu Nr.132/4 konstatēts, ka tā lemjošā 
daļā ieviesusies kļūda kadastra apzīmējumā, proti 
nekustamā īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 35/37 
kadastra apzīmējums norādīts kļūdaini.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izdarīt attiecīgu labojumu lēmuma Nr.132/4 
“Par ēkas servitūta (gaismas tiesības) nodibināšanu 
nekustamajam īpašumam Krišjāņa Valdemāra ielā 
35/37, Liepājā” 1. punktā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.209/7 "Par grozījumu 
2023. gada 20. aprīļa lēmumā Nr.132/4 "Par ēkas 
servitūta (gaismas tiesības) nodibināšanu 
nekustamajam īpašumam Krišjāņa Valdemāra ielā 
35/37, Liepājā"". 

 

34.§ 
Par zemesgabala Tīklu ielā 15A nomu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt garāžu īpašnieku kooperatīvajai 
sabiedrībai “LIEPĀJAS VOLGA” uz 5 gadiem 
zemesgabalu Tīklu ielā 15A garāžu apsaimniekošanai 
un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.210/7 "Par zemesgabala 
Tīklu ielā 15A nomu". 

 



 

 

35.§ 
Par zemesgabala Dorupes ielā 31 1/8 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Dorupes ielā 31 daļu 72 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Dorupes ielā 31 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.211/7 "Par zemesgabala 
Dorupes ielā 31 1/8 domājamās daļas nomu". 

 

36.§ 
Par zemesgabala Grobiņas ielā 5 6/36 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Grobiņas ielā 5 daļu 88 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Grobiņas ielā 5 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.212/7 "Par zemesgabala 
Grobiņas ielā 5 6/36 domājamās daļas nomu". 

 

Pulksten 13.01 dalību Domes sēdē pārtrauc deputāts Vilnis Vitkovskis. 
 

37.§ 
Par zemesgabala Klaipēdas ielā 52 1/6 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Klaipēdas ielā 52 daļu 175 kv.m platībā 
ēku (būvju) nekustamā īpašuma Klaipēdas ielā 52 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.213/7 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 52 1/6 domājamās daļas nomu". 

 

38.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/4 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Tvaiku ielā 24 daļu 195 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Tvaiku ielā 24 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.214/7 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 24 1/4 domājamās daļas nomu". 

 

39.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Tvaiku ielā 24 daļu 98 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Tvaiku ielā 24 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.215/7 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu". 

 

40.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Tvaiku ielā 24 daļu 98 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Tvaiku ielā 24 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.216/7 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 24 1/8 domājamās daļas nomu". 

 

41.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 24 2/8 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Tvaiku ielā 24 daļu 195 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Tvaiku ielā 24 daļas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.217/7 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 24 2/8 domājamo daļu nomu". 

 

42.§ 
Par zemesgabala Tvaiku ielā 28 40/360 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Tvaiku ielā 28 daļu 82 kv.m platībā ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma Tvaiku ielā 28 daļas 



 

 

apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.218/7 "Par zemesgabala 
Tvaiku ielā 28 40/360 domājamo daļu nomu". 

 

43.§ 
Par zemesgabala Bārtas ielā 11 1/4 domājamās daļas nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai uz 5 gadiem 
zemesgabala Bārtas ielā 11 daļu 176 kv.m platībā viņai 
piederošās ēkas Bārtas ielā 11 daļas apsaimniekošanai 
un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis)  

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.219/7 "Par zemesgabala 
Bārtas ielā 11 1/4 domājamās daļas nomu". 

 

44.§ 
Par zemesgabala Celmu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Celmu ielā 1, 

daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“Celmu 1” līguma par zemesgabala Celmu ielā daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 13. jūnijam 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Celmu ielā 1 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.220/7 "Par zemesgabala 
Celmu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Celmu ielā 1, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

45.§ 
Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 48, daļas 

nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līdz 2028. gada 1. jūlijam ar 
privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Mežu ielā 78 kv.m platībā nomu 
nekustamā īpašuma Mežu ielā 48 1/3 domājamās daļas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.221/7 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 48, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

46.§ 
Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50, daļas 

nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt līdz 2028. gada 1. jūlijam ar 
privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Mežu ielā 67,50 kv.m platībā nomu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.222/7 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 50, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

47.§ 
Par zemesgabala Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ugāles ielā 5, 

daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt īpašnieku biedrībai “Ugāles 5” 
līguma par zemesgabala Ugāles ielā daļas iznomāšanu 
termiņu līdz 2028. gada 8. jūlijam teritorijas 
labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Ugāles ielā 5 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.223/7 "Par zemesgabala 
Ugāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ugāles ielā 5, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 

48.§ 
Par zemesgabala Dzintaru ielā 88A daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavoto lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt zemes nomas pārjaunojuma līgumu 
ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LĪVA K” par 
zemesgabala Dzintaru ielā 88A daļas nomu sabiedrības 
īpašumā esošās nedzīvojamās ēkas uzturēšanai un 
apsaimniekošanai uz laiku līdz 2028. gada 1. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.224/7 "Par zemesgabala 
Dzintaru ielā 88A daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 



 

 

 

49.§ 
Par zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai "TOSMARES 
DĀRZI 3” līgumu par zemesgabala Spīdolas ielā 16 
daļas iznomāšanu dārzkopības biedrības darbībai un 
mazdārziņu ierīkošanai termiņu līdz 2033. gada 
10. jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
]  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.225/7 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 

50.§ 
Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt mazdārziņu biedrībai “Asais dadzis” 
līguma par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas 
iznomāšanu uz laiku līdz 2028. gada 1. jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.226/7 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 74 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, atsavināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt apbūvētu zemesgabalu ar 
platību 760 kv.m Darbnīcu ielā 8A, pārdodot par brīvu 



 

 

cenu uz tā esošo ēku īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.227/7 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Darbnīcu ielā 8A, 
atsavināšanu". 

 

52.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Raiņa ielā 19/21-5 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Raiņa 
ielā 19/21-5 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.228/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Raiņa ielā 19/21-5 atsavināšanu". 

 
53.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, desmit 
dzīvošanai nederīgus dzīvokļus, kuru atjaunošana par 
pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.229/7 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 

54.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-23 nosacīto cenu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Grīzupes 
ielā 7-23 nosacīto cenu 14 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.230/7 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-23 nosacīto cenu".  

 

55.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā īpašuma Brīvības 

ielā 74 atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt neizīrēta nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 74 ceturtās izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 46 800 eiro, kas samazināta par 
40% no pirmās izsoles sākumcenas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.231/7 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu neizīrēta nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā 74 atkārtotai izsolei". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.28 "Neizīrēta 
nekustamā īpašuma Brīvības ielā 74, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 021 0120) ceturtās izsoles 
noteikumi". 

 



 

 

56.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) 

"Parka iela 2", Liepājā 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 39 300 eiro, zemes vienībai 
(starpgabalam) "Parka iela 2".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.232/7 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes 
starpgabals) "Parka iela 2", Liepājā". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.28 "Nekustamā 
īpašuma – zemes vienības (zemes starpgabals) 
"Parka iela 2", Liepājā (kadastra Nr.1700 022 0244) – 
izsoles noteikumi". 

 

57.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 55 

izsolei 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus, nosakot 
izsoles sākumcenu 207 700 eiro, nekustamajam 
īpašumam Vecajā ostmalā 55.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un izsoles 
noteikumus. 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.233/7 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vecajā ostmalā 55 izsolei". 

 

2. Apstiprināt noteikumus Nr.29 "Nekustamā 
īpašuma Vecajā ostmalā 55, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 030 0017) izsoles noteikumi". 



 

 

 

58.§ 
Par Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktoru 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai apstiprinātu amatā jauno Liepājas Raiņa 
6. vidusskolas direktoru, kurš atklātā konkursā atzīts par 
piemērotāko pretendentu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts ar 2023. gada 18. augustu 
atbrīvot no pienākumu izpildes Liepājas Raiņa 
6. vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju Violu 
Narbutu un iecelt ar 2023. gada 21. augustu par Liepājas 
Raiņa 6. vidusskolas direktoru Kārli Strautiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
  

   Pateicību par paveikto darbu Violai Narbutai izsaka Jānis Vilnītis. 
   Jautājumu par pretendentu atlases komisijas lēmumu, par Kārļa Strautiņa nākotnes 
plāniem Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktora amatā apspriešanā piedalās: Jānis 
Vilnīties, Kārlis Strautiņš, Salvis Roga, Gunārs Ansiņš un Gints Ročāns. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.234/7 "Par Liepājas Raiņa 
6. vidusskolas direktoru". 

 

Sēde slēgta 2023. gada 15. jūnijā pulksten 13:25. 
 

 

Priekšsēdētājs            *Gunārs Ansiņš (21.06.2023.) 

Protokolēja            *Egita Lukjanova (21.06.2023.) 

*Protokols parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


